
令和２年８月２５日 

保護者各位 

岡崎市立六ツ美北中学校 

校 長   天野 孝志 

ＰＴＡ会長 山本 浩司 

第２９回六ツ美北中学校体 育 大 会 の ご 案 内  

秋暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ご

ろは本校の教育の発展のためにご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の体育大会を下記のとおり行いますが、新型コロナウイルス感染症

拡大防止対策を取りながら実施しますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

記 

１ 日 時  令和２年９月１９日（土）８時０５分～ 

 

２ 会 場   六ツ美北中学校運動場 

 

３ 備 考 

・駐車場は使えません。また、路上駐車はご遠慮くださいますようお願いします。  

・駐輪場は、正門を入って右側の体育館横とプール下とします。必ず施錠をして

ください。 

・19日（土）が雨天の場合は、20日（日）に順延して実施します。  

・今年度は、飲み物のバザーは行いません。  

・開催有無の決定は、当日６時に、下記の方法でお知らせします。  

☆六ツ美北中学校ホームページ  ☆学校配信メール  

（URL: http://cms.oklab.ed.jp/jh/rokuhoku/） 

今回のコロナ対策について  

 ●体育大会は半日（午前中）で行います。（生徒の弁当は必要ありません）  

 ●保護者の入場を、９：４０頃を境にして「前半８：２０から１・２年保護者」

「後半９：４０から３年生保護者」として入れ替えます。入場券は、生徒１名

に１枚配付します。１枚で１名の入場となりますが、一人で留守を任せられな

いなど、やむを得ない場合には小学生以下のお子様については入場を認めます。 

例：☆1(2)・3年にお子さんがみえる家庭には、前・後半の入場券を１枚ずつ  

☆1・2年にお子さんがみえる家庭には、前半の入場券を１枚（1年生と2年

生の両方にお子さんが見える場合も、前半の入場券1枚となります）  

 ●学校への入場は「正門のみ」といたします。退場は「西門」からお願いします。  

 ●前半も後半も観戦される方は、前半終了後に一度西門から退場をお願いします。 

 ●発熱・風邪症状のある方は、来校をご遠慮ください。  

 ●来校時にはマスクの着用をお願いします。また、入場時に武道場前で検温をさ

せていただきます。（体温によっては入場を控えていただくことがあります）  

 ●保護者席は本部より西側の指定された場所です。できる限り距離をとって観戦

し、声を出しての応援はご遠慮ください。  

 ●今年度の予選会（15日）は、申し訳ありませんが観戦をご遠慮ください。  

（問い合わせ先：六ツ美北中学校 教頭 ℡５４－２４３１）  

http://cms.oklab.ed.jp/jh/rokuhoku/


 

 

 

令和２年８月吉日 

学区の皆様 

岡崎市立六ツ美北中学校 

校 長   天野 孝志 

ＰＴＡ会長 山本 浩司 

 

第２９回六ツ美北中学校体育大会 
 

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策について 

 

 

暮夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは本校の教育の発展のためにご支援、ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、今年度の体育大会を９月１９日（土）に予定しております

が、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、保護者へは入場券

を配付し、入場人数と観戦時間を制限したり、来賓の方々にも出席

をご遠慮していただいたりし、感染防止策を講じながらの実施とな

ります。そこで、今年度の体育大会につきましては、入場券を持っ

た保護者のみグラウンドへの入場が可能とし、卒業生や地域の方々

の入場をご遠慮いただきますので、ご理解とご協力をお願いいたし

ます。  

 

 

回覧 


